
B-møde torsdag den 12.11.20 kl. 18 -21 

Tilstede: Sabine, Anne-Mette, Jette, Michael (på telefon 19.15 -20.15), Rune og Dennis.  Claus Bo blev nødt 

til af melde afbud af personlige årsager. 

Vi sad med afstand og uden mundbind, mens vi sidder og/eller spiser/drikker. Ellers mundbind og 

håndsprit. 

 

Dagsordenen: 

1 – Repræsentanterne og Michael orienterer om det afholdte repræsentantskabsmøde.  

Bestyrelsen orienteres om det afholdte repræsentantskabsmøde ved Jette og Michael. 

2 – Bestyrelsens holdning og anbefalinger ift. repræsentantskabsmødet. Info til kredsmedlemmerne. 

Vi var enige om, at det var et rodet møde med et håb om, at der snarligt kommer en afklaring og ro på, så 

foreningen kan arbejde videre på en konstruktiv vis. 

Da repræsentantskabsmødet ikke blev afsluttet efter forskrifterne, vil der inden for den nærmeste fremtid 

blive indkaldt til et ekstraordinære repræsentantskabsmøde. 

Karin, Jette og Anne-Mette vil deltage ved det ekstraordinære repræsentantskabsmøde, Sabine overvejer 

også at deltage. 

Sabine vil formulere en mail til Kathe og bede om informationer om situationen i foreningen for nuværende 

samt hvad vi i kredsen må melde ud til vores medlemmer.  

3 – Hvordan sikrer bestyrelsen medlemsdemokratiet lokalt i kredsen. 

Vi nåede frem til, at den bedste måde at sikre medlemsdemokratiet på er, ved at være åbne og skrive hvad 

der rør sig i foreningen og arrangere forskellige aktiviteter.  

4 - Nuværende og kommende aktiviteter i lyset af Corona. 

Online arrangementer 

Gratis kursus.  

Januar:  Webseminar hvis det kan lade sig gøre i en biograf el. temaet vil være Corona autisme og isolation. 

Sabine vil undersøge om det kan lade sige gøre i Biografen på Kanten i Faxe. Oplægsholdere skulle være Det 

Nationale Autismeinstitut (DNA)/ ved Mehdi Olawe og Linda Schwartz – gratis kursus. 

Maj: Autisme og problemskabende adfærd (pda). Ditto gratis ved DNA 

September: Autisme og angst (ocd). Ditto gratis ved DNA 

August: Familiedag i Labyrintparken  

Vi stiler hen imod at fordele kurserne mellem den nordlige og den sydlige del af kredsen. Sabine bestiller 

kurserne. Michael foreslår, at vi overvejer at afholde biografture for mennesker med autisme, hvor vi lejer 

en hel biograf til formålet. 

5 – Evt.  



Jette fortsætter i bestyrelsen  

Claus Bo ønsker af personlige årsager ikke at genopstille ved næste generalforsamling. 

Fastsat dato for kommende generalforsamling: 18.3.2021 kl. 19-21 i Festsalen/Oringe i Vordingborg. 

Festsalen bookes. 

 


